
ZARZĄDZENIE 
Nr R-0121-41/2004 

Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
z dnia 1 grudnia 2004 roku 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego. 

Działając na podstawie art. 49 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 12 września 1990 r. 
o szkolnictwie wyższym /Dz.U. Nr 65, poz. 385 ze zmianami/ oraz § 3 ust. 3 
Regulaminu Organizacyjnego Akademii Ekonomicznej w Krakowie, na wniosek 
Dyrektora Administracyjnego Akademii Ekonomicznej w Krakowie zarządza się 
co następuje: 

1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
w ten sposób, że w § 8 ust. 7 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu „Dział Zamówień 
Publicznych" i pkt. 9 w brzmieniu „Dział Organizacyjno-Prawny", w § 29 dodaje 
się pkt. 8 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia i pkt. 9 
w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W związku z wprowadzonymi zmianami stosownej zmianie ulega załącznik 
nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
tj. schemat organizacyjny Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. p • hab. Ryszard Borowiecki 


